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0.00% 0

0.00% 0

60.00% 3

40.00% 2

D1
Quanto è soddisfatto della attività dei medici
Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

50.00% 2

50.00% 2

D2
Quanto è soddisfatto della attività degli Psicologi
Risposte: 4
 Saltate: 1

TOTALE 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

40.00% 2

60.00% 3

D3
Quanto è soddisfatto della attività degli Operatori della riabilitazione
Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

60.00% 3

20.00% 1

20.00% 1

D4
Reputa sufficienti le informazioni che riceve all'apertura del progetto e
durante il trattamento riabilitativo

Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

60.00% 3

40.00% 2

D5
Quanto è soddisfatto delle comunicazioni amministrative ed
organizzative che riceve

Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

60.00% 3

40.00% 2

D6
Quanto è soddisfatto della qualità del cibo
Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

75.00% 3

25.00% 1

D7
Quanto è soddisfatto della pulizia degli ambienti 
Risposte: 4
 Saltate: 1

TOTALE 4

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

20.00% 1

20.00% 1

60.00% 3

D8
Quanto è soddisfatto dei soggiorni estivi
Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

40.00% 2

60.00% 3

D9
in generale è soddisfatto della assistenza che riceve il suo congiunto
nel nostro Centro

Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente

poco

abbastanza

molto
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0.00% 0

0.00% 0

40.00% 2
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D10
Consiglierebbe la nostra struttura ad altre persone
Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

per niente

poco

abbastanza

molto

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

per niente
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abbastanza

molto
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60.00% 3

40.00% 2

D11
Il suo congiunto si trova nella nostra struttura di 
Risposte: 5
 Saltate: 0

TOTALE 5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Via Murlo 13

Via della
Magliana 256

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Via Murlo 13

Via della Magliana 256
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D12
Ha osservazioni o suggerimenti da darci
Risposte: 4
 Saltate: 1


